平成 25 年 8 月 8 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社    平     和

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

嶺 井 勝 也

（コード番号 6 4 1 2  東証第一部）

問合せ先 管理本部経営企画グループ

ゼ ネ ラ ル マ ネ ー ジ ャ ー

高 木 幹 悦

（ ℡ 0 3 － 3 8 3 9 － 0 7 0 1 ）

当社子会社の業績予想と実績の差異に関するお知らせ

 当社連結子会社であるＰＧＭホールディングス株式会社（コード番号 2466、東証第一部）は、

平成 25 年 2 月 7日に公表いたしました平成 25 年 12 月期第 2四半期連結累計期間（平成 25 年 1 月

1日～平成 25 年 6 月 30 日）の業績予想と実績の差異について公表いたしましたので、別紙のとお

りお知らせいたします。

なお、本件による当社の連結業績予想の修正はありません。

（別紙）

ＰＧＭホールディングス株式会社開示資料

「連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ」

以 上

                                   平成25年８月８日

各  位

会 社 名 ＰＧＭホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 神田 有宏

 （コード番号：2466、東証第１部）

問合せ先 財務部長 馬 源

 （TEL．03-6408-8800）

連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ

平成25年12月期第２四半期累計期間（平成25年１月１日～平成25年６月30日）の連結業績につきまして、平

成25年２月７日に公表いたしました業績予想と差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想と実績の差異

平成25年12月期第２四半期累計期間連結業績予想と実績の差異（平成25年１月１日～平成25年６月30日）

                                        （単位：百万円、％）

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A） 35,900 3,200 2,100 1,400 11円82銭

今回発表業績（B） 36,143 4,275 2,979 2,219 18円75銭

増減額（B-A） 243 1,075 879 819 -

増減率（%） 0.7 33.6 41.9 58.6 -

（ご参考）

前期（平成24年12月期第

２四半期累計期間）実績

34,647 2,892 1,869 929 7 円 85 銭

（注）当社は、平成25年７月１日付で普通株式１株につき100株の割合で株式分割を行っております。これに伴

い、前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、１株当たり四半期純利益を算定して

おります。

２．差異が生じた理由

営業収益は、第１四半期において好天に恵まれたこと、顧客単価は下げ止まる傾向にあり予想を上回っ

たこと等により増加いたしました。

また、営業費用については、業務効率化による経費削減を推進したことにより営業原価が減少し、営業

利益は増加いたしました。

経常利益は、借入金の一部期限前借り換え実施に伴い手数料が増加したことにより利益の増加幅は縮小

いたしました。

なお、平成25年12月期通期連結業績予想及び１株当たり配当予想に関しましては、従来の予想から変更

はございません。

以上

	20130808_子会社業修
	②連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ 20130808_Final